– 1 –

* 僅供識別

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或
因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

本公告僅供參考，並不構成邀請或招攬收購、購買或認購證券之要約，或訂立協議進行任何
上述事情之邀請，亦非旨在招攬任何要約以收購、購買或認購任何證券。

本公告並非在美國或任何國家或司法權區提呈出售證券的建議或招攬提呈購買證券的建議（倘
未有根據該國家或司法權區的證券法例登記或獲得資格於當地進行該提呈、招攬或出售即屬
違法）。本公告所述證券並無亦不會根據一九三三年美國證券法（經修訂）（「證券法」）登記，
本公告所述證券亦不可在美國提呈發售或出售，惟根據證券法及任何適用之州份或地方證券
法登記規定獲豁免或進行不受限於該等登記規定之交易除外。凡在美國公開發售證券，均須
基於發售章程進行。該發售章程將載有關於作出發售的公司及其管理層以及財務報表的詳盡
資料。本公司不會且不擬在美國登記任何票據。

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：603）

*

發行於二零二三年到期320,000,000美元的5.5厘優先票據

海外監管公告

本海外監管公告乃根據香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則（「上
市規則」）第13.10B條刊發。

謹此提述中油燃氣集團有限公司（「本公司」）日期為二零一九年七月十八日及
二零一九年七月十九日有關發行票據的該等公告（「該等公告」）。除另行界定外，
本公告所採用的所有詞彙與該等公告所界定者具有相同涵義。

請參閱隨附有關發行票據的發售備忘錄（「發售備忘錄」），該發售備忘錄於二
零一九年七月三十日於新加坡證券交易所有限公司的網站可供查閱。

– 2 –

發售備忘錄在聯交所的網站公佈只是為了便於向香港的投資者進行同等的資
訊傳達，並遵守上市規則第13.10B條的規定，此外並無任何其他目的。

發售備忘錄並不構成向任何司法權區的公眾提呈出售任何證券的招股章程、
通告、通函、宣傳冊或廣告，亦並非向公眾發出邀請以就認購或購買任何證券
作出要約，此外亦非用以邀請公眾作出認購或購買任何證券的要約。

發售備忘錄不得被視為對認購或購買本公司任何證券的勸誘，且並無意進行
有關勸誘。不應根據發售備忘錄中所載資料作出任何投資決策。

承董事局命
中油燃氣集團有限公司

主席
許鉄良

香港，二零一九年七月三十日

於本公告日期，董事局包括三名執行董事，分別為許鉄良先生（主席及行政總裁）、
關懿君女士及劉春笋先生；及三名獨立非執行董事，分別為李雲龍先生、王廣田先生及
楊傑先生。